АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2018                                                                                                          № 659

                                                                      г. Оха

О награждении  Доценко И.А.

Почетной грамотой муниципального

образования городской округ

«Охинский»

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.10.2018 г.,

1. За успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса,

личный вклад в развитие системы дополнительного образования детей спортивной

направленности городского округа «Охинский» и в связи с 60-летием образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа г. Охи, наградить Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» Доценко Инну Александровну – педагога-

психолога муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Детско-юношеская спортивная школа г. Охи.

2. Премировать Доценко И.А. суммой 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей,

согласно Положению о Почетной  грамоте муниципального образования городской округ

«Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение  на  официальном  сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                        С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»